
Kuopion Keilailuliitto / 19.04.2022

 
, lohko  (Kierros5) 19.04.2022, Rauhalahti Bowling

JOUKKUE: Kolaus 1 / Kuopio

VASTUSTAJA->
TULOS

Tirraas
629

Veljmie
551

Kolaus 
526

Veljmie
637 TULOS KA

Heikki Husso 210 197 177 166 670/4 167.50
Larri Lamminpää 230 224 262 183 875/4 218.75
Hannu Pöyhönen 182 233 202 187 728/4 182.00
Vesa Rytkönen 201 179 192 230 778/4 194.50

TULOS (SIS. TAS)
TULOS + BONUS

KAUSI YHTEENSÄ
TULOS
TULOS + BONUS

641
671

10223
10523

654
684

10877
11207

656
686

11533
11893

600
600

12133
12493

2551 637.75
2641

Kapteenin allekirjoitus

TILANNE Tulos O V T H KA Paras Ero

1 Veljmiehet 2 Kuopio 12518 20 10 0 10 610.90 731
2 Kolaus 1 Kuopio 12493 20 12 0 8 606.65 674 -25
3 Tirraas Kuopio 12395 20 12 0 8 601.75 668 -123
4 Veljmiehet 1 Kuopio 12316 20 9 0 11 602.30 677 -202
5 Nousu Kuopio 12271 20 12 0 8 595.55 655 -247
6 Kolaus 2 Kuopio 11017 20 5 0 15 543.35 657 -1501

OTTELUTULOKSET

1 Veljmiehet 1-Kolaus 2 582-533 Kolaus 1-Tirraas 641-629 Nousu-Veljmiehet 2 594-635
2 Veljmiehet 2-Kolaus 1 551-654 Nousu-Veljmiehet 1 620-589 Tirraas-Kolaus 2 608-525
3 Nousu-Tirraas 648-607 Kolaus 2-Kolaus 1 526-656 Veljmiehet 2-Veljmiehet 1 731-627
4 Kolaus 1-Veljmiehet 1 600-637 Tirraas-Veljmiehet 2 668-640 Kolaus 2-Nousu 657-568

HENKILÖKOHTAISET PUHTAAT TULOKSET, kierros 5 Sarjat KA Paras
1 Lamminpää Larri Kolaus 1 875 4 218.75 256
2 Nykänen Esa Veljmiehet 2 834 4 208.50 236
3 Kolehmainen Helge Veljmiehet 1 818 4 204.50 248
4 Laine Toni Veljmiehet 2 816 4 204.00 220
5 Rytkönen Vesa Kolaus 1 778 4 194.50 224
6 Haverinen Samuli Veljmiehet 2 764 4 191.00 246
7 Rytkönen Veikka Kolaus 2 749 4 187.25 238
8 Ronkainen Kari Tirraas 747 4 186.75 213
9 Rissanen Kalevi Nousu 739 4 184.75 213
10 Väisänen Timo Tirraas 737 4 184.25 232
11 Pöyhönen Hannu Kolaus 1 728 4 182.00 214
12 Törhönen Joni Veljmiehet 1 723 4 180.75 195
13 Miettinen Hannu Nousu 718 4 179.50 204
14 Tossavainen Raimo Veljmiehet 1 689 4 172.25 194
15 Immonen Reijo Veljmiehet 2 681 4 170.25 212
16 Mäkinen Hannu Nousu 679 4 169.75 189
17 Airaksinen Antti Veljmiehet 1 678 4 169.50 191
18 Turunen Niko Tirraas 671 4 167.75 183
19 Husso Heikki Kolaus 1 670 4 167.50 190
20 Susimaa Tauno Tirraas 656 4 164.00 172
21 Keinänen Juha Nousu 653 4 163.25 181
22 Niitti Sinikka Kolaus 2 592 4 148.00 159



Kuopion Keilailuliitto / 19.04.2022

 
, lohko  (Kierros5) 19.04.2022, Rauhalahti Bowling

JOUKKUE: Kolaus 2 / Kuopio

VASTUSTAJA->
TULOS

Veljmie
582

Tirraas
608

Kolaus 
656

Nousu
568 TULOS KA

Sinikka Niitti 191 168 177 184 592/4 148.00
Veikka Rytkönen 183 174 196 252 749/4 187.25
Jenni Turunen 159 183 153 221 576/4 144.00

TULOS (SIS. TAS)
TULOS + BONUS

KAUSI YHTEENSÄ
TULOS
TULOS + BONUS

533
533

9159
9279

525
525

9684
9804

526
526

10210
10330

657
687

10867
11017

2241 560.25
2271

Kapteenin allekirjoitus

TILANNE Tulos O V T H KA Paras Ero

1 Veljmiehet 2 Kuopio 12518 20 10 0 10 610.90 731
2 Kolaus 1 Kuopio 12493 20 12 0 8 606.65 674 -25
3 Tirraas Kuopio 12395 20 12 0 8 601.75 668 -123
4 Veljmiehet 1 Kuopio 12316 20 9 0 11 602.30 677 -202
5 Nousu Kuopio 12271 20 12 0 8 595.55 655 -247
6 Kolaus 2 Kuopio 11017 20 5 0 15 543.35 657 -1501

OTTELUTULOKSET

1 Veljmiehet 1-Kolaus 2 582-533 Kolaus 1-Tirraas 641-629 Nousu-Veljmiehet 2 594-635
2 Veljmiehet 2-Kolaus 1 551-654 Nousu-Veljmiehet 1 620-589 Tirraas-Kolaus 2 608-525
3 Nousu-Tirraas 648-607 Kolaus 2-Kolaus 1 526-656 Veljmiehet 2-Veljmiehet 1 731-627
4 Kolaus 1-Veljmiehet 1 600-637 Tirraas-Veljmiehet 2 668-640 Kolaus 2-Nousu 657-568

HENKILÖKOHTAISET PUHTAAT TULOKSET, kierros 5 Sarjat KA Paras
1 Lamminpää Larri Kolaus 1 875 4 218.75 256
2 Nykänen Esa Veljmiehet 2 834 4 208.50 236
3 Kolehmainen Helge Veljmiehet 1 818 4 204.50 248
4 Laine Toni Veljmiehet 2 816 4 204.00 220
5 Rytkönen Vesa Kolaus 1 778 4 194.50 224
6 Haverinen Samuli Veljmiehet 2 764 4 191.00 246
7 Rytkönen Veikka Kolaus 2 749 4 187.25 238
8 Ronkainen Kari Tirraas 747 4 186.75 213
9 Rissanen Kalevi Nousu 739 4 184.75 213
10 Väisänen Timo Tirraas 737 4 184.25 232
11 Pöyhönen Hannu Kolaus 1 728 4 182.00 214
12 Törhönen Joni Veljmiehet 1 723 4 180.75 195
13 Miettinen Hannu Nousu 718 4 179.50 204
14 Tossavainen Raimo Veljmiehet 1 689 4 172.25 194
15 Immonen Reijo Veljmiehet 2 681 4 170.25 212
16 Mäkinen Hannu Nousu 679 4 169.75 189
17 Airaksinen Antti Veljmiehet 1 678 4 169.50 191
18 Turunen Niko Tirraas 671 4 167.75 183
19 Husso Heikki Kolaus 1 670 4 167.50 190
20 Susimaa Tauno Tirraas 656 4 164.00 172
21 Keinänen Juha Nousu 653 4 163.25 181
22 Niitti Sinikka Kolaus 2 592 4 148.00 159
23 Turunen Jenni Kolaus 2 576 4 144.00 186



Kuopion Keilailuliitto / 19.04.2022

 
, lohko  (Kierros5) 19.04.2022, Rauhalahti Bowling

JOUKKUE: Nousu / Kuopio

VASTUSTAJA->
TULOS

Veljmie
635

Veljmie
589

Tirraas
607

Kolaus 
657 TULOS KA

Juha Keinänen 176 184 175 202 653/4 163.25
Hannu Miettinen 194 218 198 164 718/4 179.50
Hannu Mäkinen 196 218 217 164 679/4 169.75
Kalevi Rissanen 204 180 233 202 739/4 184.75

TULOS (SIS. TAS)
TULOS + BONUS

KAUSI YHTEENSÄ
TULOS
TULOS + BONUS

594
594

10075
10375

620
650

10695
11025

648
678

11343
11703

568
568

11911
12271

2430 607.50
2490

Kapteenin allekirjoitus

TILANNE Tulos O V T H KA Paras Ero

1 Veljmiehet 2 Kuopio 12518 20 10 0 10 610.90 731
2 Kolaus 1 Kuopio 12493 20 12 0 8 606.65 674 -25
3 Tirraas Kuopio 12395 20 12 0 8 601.75 668 -123
4 Veljmiehet 1 Kuopio 12316 20 9 0 11 602.30 677 -202
5 Nousu Kuopio 12271 20 12 0 8 595.55 655 -247
6 Kolaus 2 Kuopio 11017 20 5 0 15 543.35 657 -1501

OTTELUTULOKSET

1 Veljmiehet 1-Kolaus 2 582-533 Kolaus 1-Tirraas 641-629 Nousu-Veljmiehet 2 594-635
2 Veljmiehet 2-Kolaus 1 551-654 Nousu-Veljmiehet 1 620-589 Tirraas-Kolaus 2 608-525
3 Nousu-Tirraas 648-607 Kolaus 2-Kolaus 1 526-656 Veljmiehet 2-Veljmiehet 1 731-627
4 Kolaus 1-Veljmiehet 1 600-637 Tirraas-Veljmiehet 2 668-640 Kolaus 2-Nousu 657-568

HENKILÖKOHTAISET PUHTAAT TULOKSET, kierros 5 Sarjat KA Paras
1 Lamminpää Larri Kolaus 1 875 4 218.75 256
2 Nykänen Esa Veljmiehet 2 834 4 208.50 236
3 Kolehmainen Helge Veljmiehet 1 818 4 204.50 248
4 Laine Toni Veljmiehet 2 816 4 204.00 220
5 Rytkönen Vesa Kolaus 1 778 4 194.50 224
6 Haverinen Samuli Veljmiehet 2 764 4 191.00 246
7 Rytkönen Veikka Kolaus 2 749 4 187.25 238
8 Ronkainen Kari Tirraas 747 4 186.75 213
9 Rissanen Kalevi Nousu 739 4 184.75 213
10 Väisänen Timo Tirraas 737 4 184.25 232
11 Pöyhönen Hannu Kolaus 1 728 4 182.00 214
12 Törhönen Joni Veljmiehet 1 723 4 180.75 195
13 Miettinen Hannu Nousu 718 4 179.50 204
14 Tossavainen Raimo Veljmiehet 1 689 4 172.25 194
15 Immonen Reijo Veljmiehet 2 681 4 170.25 212
16 Mäkinen Hannu Nousu 679 4 169.75 189
17 Airaksinen Antti Veljmiehet 1 678 4 169.50 191
18 Turunen Niko Tirraas 671 4 167.75 183
19 Husso Heikki Kolaus 1 670 4 167.50 190
20 Susimaa Tauno Tirraas 656 4 164.00 172
21 Keinänen Juha Nousu 653 4 163.25 181
22 Niitti Sinikka Kolaus 2 592 4 148.00 159



Kuopion Keilailuliitto / 19.04.2022

 
, lohko  (Kierros5) 19.04.2022, Rauhalahti Bowling

JOUKKUE: Tirraas / Kuopio

VASTUSTAJA->
TULOS

Kolaus 
641

Kolaus 
525

Nousu
648

Veljmie
640 TULOS KA

Kari Ronkainen 234 166 221 210 747/4 186.75
Tauno Susimaa 197 192 173 194 656/4 164.00
Niko Turunen 173 202 197 175 671/4 167.75
Timo Väisänen 198 214 189 264 737/4 184.25

TULOS (SIS. TAS)
TULOS + BONUS

KAUSI YHTEENSÄ
TULOS
TULOS + BONUS

629
629

10152
10452

608
638

10760
11090

607
607

11367
11697

668
698

12035
12395

2512 628.00
2572

Kapteenin allekirjoitus

TILANNE Tulos O V T H KA Paras Ero

1 Veljmiehet 2 Kuopio 12518 20 10 0 10 610.90 731
2 Kolaus 1 Kuopio 12493 20 12 0 8 606.65 674 -25
3 Tirraas Kuopio 12395 20 12 0 8 601.75 668 -123
4 Veljmiehet 1 Kuopio 12316 20 9 0 11 602.30 677 -202
5 Nousu Kuopio 12271 20 12 0 8 595.55 655 -247
6 Kolaus 2 Kuopio 11017 20 5 0 15 543.35 657 -1501

OTTELUTULOKSET

1 Veljmiehet 1-Kolaus 2 582-533 Kolaus 1-Tirraas 641-629 Nousu-Veljmiehet 2 594-635
2 Veljmiehet 2-Kolaus 1 551-654 Nousu-Veljmiehet 1 620-589 Tirraas-Kolaus 2 608-525
3 Nousu-Tirraas 648-607 Kolaus 2-Kolaus 1 526-656 Veljmiehet 2-Veljmiehet 1 731-627
4 Kolaus 1-Veljmiehet 1 600-637 Tirraas-Veljmiehet 2 668-640 Kolaus 2-Nousu 657-568

HENKILÖKOHTAISET PUHTAAT TULOKSET, kierros 5 Sarjat KA Paras
1 Lamminpää Larri Kolaus 1 875 4 218.75 256
2 Nykänen Esa Veljmiehet 2 834 4 208.50 236
3 Kolehmainen Helge Veljmiehet 1 818 4 204.50 248
4 Laine Toni Veljmiehet 2 816 4 204.00 220
5 Rytkönen Vesa Kolaus 1 778 4 194.50 224
6 Haverinen Samuli Veljmiehet 2 764 4 191.00 246
7 Rytkönen Veikka Kolaus 2 749 4 187.25 238
8 Ronkainen Kari Tirraas 747 4 186.75 213
9 Rissanen Kalevi Nousu 739 4 184.75 213
10 Väisänen Timo Tirraas 737 4 184.25 232
11 Pöyhönen Hannu Kolaus 1 728 4 182.00 214
12 Törhönen Joni Veljmiehet 1 723 4 180.75 195
13 Miettinen Hannu Nousu 718 4 179.50 204
14 Tossavainen Raimo Veljmiehet 1 689 4 172.25 194
15 Immonen Reijo Veljmiehet 2 681 4 170.25 212
16 Mäkinen Hannu Nousu 679 4 169.75 189
17 Airaksinen Antti Veljmiehet 1 678 4 169.50 191
18 Turunen Niko Tirraas 671 4 167.75 183
19 Husso Heikki Kolaus 1 670 4 167.50 190
20 Susimaa Tauno Tirraas 656 4 164.00 172
21 Keinänen Juha Nousu 653 4 163.25 181
22 Niitti Sinikka Kolaus 2 592 4 148.00 159



Kuopion Keilailuliitto / 19.04.2022

 
, lohko  (Kierros5) 19.04.2022, Rauhalahti Bowling

JOUKKUE: Veljmiehet 1 / Kuopio

VASTUSTAJA->
TULOS

Kolaus 
533

Nousu
620

Veljmie
731

Kolaus 
600 TULOS KA

Antti Airaksinen 189 211 223 183 678/4 169.50
Helge Kolehmainen 182 197 209 254 818/4 204.50
Raimo Tossavainen 211 181 165 200 689/4 172.25
Joni Törhönen 182 171 195 175 723/4 180.75

TULOS (SIS. TAS)
TULOS + BONUS

KAUSI YHTEENSÄ
TULOS
TULOS + BONUS

582
612

10193
10433

589
589

10782
11022

627
627

11409
11649

637
667

12046
12316

2435 608.75
2495

Kapteenin allekirjoitus

TILANNE Tulos O V T H KA Paras Ero

1 Veljmiehet 2 Kuopio 12518 20 10 0 10 610.90 731
2 Kolaus 1 Kuopio 12493 20 12 0 8 606.65 674 -25
3 Tirraas Kuopio 12395 20 12 0 8 601.75 668 -123
4 Veljmiehet 1 Kuopio 12316 20 9 0 11 602.30 677 -202
5 Nousu Kuopio 12271 20 12 0 8 595.55 655 -247
6 Kolaus 2 Kuopio 11017 20 5 0 15 543.35 657 -1501

OTTELUTULOKSET

1 Veljmiehet 1-Kolaus 2 582-533 Kolaus 1-Tirraas 641-629 Nousu-Veljmiehet 2 594-635
2 Veljmiehet 2-Kolaus 1 551-654 Nousu-Veljmiehet 1 620-589 Tirraas-Kolaus 2 608-525
3 Nousu-Tirraas 648-607 Kolaus 2-Kolaus 1 526-656 Veljmiehet 2-Veljmiehet 1 731-627
4 Kolaus 1-Veljmiehet 1 600-637 Tirraas-Veljmiehet 2 668-640 Kolaus 2-Nousu 657-568

HENKILÖKOHTAISET PUHTAAT TULOKSET, kierros 5 Sarjat KA Paras
1 Lamminpää Larri Kolaus 1 875 4 218.75 256
2 Nykänen Esa Veljmiehet 2 834 4 208.50 236
3 Kolehmainen Helge Veljmiehet 1 818 4 204.50 248
4 Laine Toni Veljmiehet 2 816 4 204.00 220
5 Rytkönen Vesa Kolaus 1 778 4 194.50 224
6 Haverinen Samuli Veljmiehet 2 764 4 191.00 246
7 Rytkönen Veikka Kolaus 2 749 4 187.25 238
8 Ronkainen Kari Tirraas 747 4 186.75 213
9 Rissanen Kalevi Nousu 739 4 184.75 213
10 Väisänen Timo Tirraas 737 4 184.25 232
11 Pöyhönen Hannu Kolaus 1 728 4 182.00 214
12 Törhönen Joni Veljmiehet 1 723 4 180.75 195
13 Miettinen Hannu Nousu 718 4 179.50 204
14 Tossavainen Raimo Veljmiehet 1 689 4 172.25 194
15 Immonen Reijo Veljmiehet 2 681 4 170.25 212
16 Mäkinen Hannu Nousu 679 4 169.75 189
17 Airaksinen Antti Veljmiehet 1 678 4 169.50 191
18 Turunen Niko Tirraas 671 4 167.75 183
19 Husso Heikki Kolaus 1 670 4 167.50 190
20 Susimaa Tauno Tirraas 656 4 164.00 172
21 Keinänen Juha Nousu 653 4 163.25 181
22 Niitti Sinikka Kolaus 2 592 4 148.00 159



Kuopion Keilailuliitto / 19.04.2022

 
, lohko  (Kierros5) 19.04.2022, Rauhalahti Bowling

JOUKKUE: Veljmiehet 2 / Kuopio

VASTUSTAJA->
TULOS

Nousu
594

Kolaus 
654

Veljmie
627

Tirraas
668 TULOS KA

Samuli Haverinen 216 150 257 185 764/4 191.00
Reijo Immonen 208 172 240 173 681/4 170.25
Toni Laine 198 226 197 219 816/4 204.00
Esa Nykänen 211 153 234 236 834/4 208.50

TULOS (SIS. TAS)
TULOS + BONUS

KAUSI YHTEENSÄ
TULOS
TULOS + BONUS

635
665

10296
10566

551
551

10847
11117

731
761

11578
11878

640
640

12218
12518

2557 639.25
2617

Kapteenin allekirjoitus

TILANNE Tulos O V T H KA Paras Ero

1 Veljmiehet 2 Kuopio 12518 20 10 0 10 610.90 731
2 Kolaus 1 Kuopio 12493 20 12 0 8 606.65 674 -25
3 Tirraas Kuopio 12395 20 12 0 8 601.75 668 -123
4 Veljmiehet 1 Kuopio 12316 20 9 0 11 602.30 677 -202
5 Nousu Kuopio 12271 20 12 0 8 595.55 655 -247
6 Kolaus 2 Kuopio 11017 20 5 0 15 543.35 657 -1501

OTTELUTULOKSET

1 Veljmiehet 1-Kolaus 2 582-533 Kolaus 1-Tirraas 641-629 Nousu-Veljmiehet 2 594-635
2 Veljmiehet 2-Kolaus 1 551-654 Nousu-Veljmiehet 1 620-589 Tirraas-Kolaus 2 608-525
3 Nousu-Tirraas 648-607 Kolaus 2-Kolaus 1 526-656 Veljmiehet 2-Veljmiehet 1 731-627
4 Kolaus 1-Veljmiehet 1 600-637 Tirraas-Veljmiehet 2 668-640 Kolaus 2-Nousu 657-568

HENKILÖKOHTAISET PUHTAAT TULOKSET, kierros 5 Sarjat KA Paras
1 Lamminpää Larri Kolaus 1 875 4 218.75 256
2 Nykänen Esa Veljmiehet 2 834 4 208.50 236
3 Kolehmainen Helge Veljmiehet 1 818 4 204.50 248
4 Laine Toni Veljmiehet 2 816 4 204.00 220
5 Rytkönen Vesa Kolaus 1 778 4 194.50 224
6 Haverinen Samuli Veljmiehet 2 764 4 191.00 246
7 Rytkönen Veikka Kolaus 2 749 4 187.25 238
8 Ronkainen Kari Tirraas 747 4 186.75 213
9 Rissanen Kalevi Nousu 739 4 184.75 213
10 Väisänen Timo Tirraas 737 4 184.25 232
11 Pöyhönen Hannu Kolaus 1 728 4 182.00 214
12 Törhönen Joni Veljmiehet 1 723 4 180.75 195
13 Miettinen Hannu Nousu 718 4 179.50 204
14 Tossavainen Raimo Veljmiehet 1 689 4 172.25 194
15 Immonen Reijo Veljmiehet 2 681 4 170.25 212
16 Mäkinen Hannu Nousu 679 4 169.75 189
17 Airaksinen Antti Veljmiehet 1 678 4 169.50 191
18 Turunen Niko Tirraas 671 4 167.75 183
19 Husso Heikki Kolaus 1 670 4 167.50 190
20 Susimaa Tauno Tirraas 656 4 164.00 172
21 Keinänen Juha Nousu 653 4 163.25 181
22 Niitti Sinikka Kolaus 2 592 4 148.00 159


